

Z M L U V A
o nájme hnutel'ných vecí
č. 25/2012 - GTF

Zmluvné strany:

1. Gréckokatolícke arcibiskupstvo Prešov

Hlavná 1, 081 35 Prešov
zastúpené: Mgr. Michal Onderko ml., protosynkel
IČO: 00179205
DIČ: 2021283176
IČ DPH: SK 2021283176
Bank. spoj.: SLSP, a. s. Prešov, č. ú.: 96293388/0900
(ďalej len „prenajímateľ“)

a

2. Prešovská univerzita v Prešove

Ul. 17. novembra č. 15, 080 01 Prešov
zastúpená: prof. RNDr. René Matlovič, PhD., rektor
IČO: 17 070 775
DIČ: 2020980082
IČ DPH: SK2020980082
Účet: Štátna pokladnica, č. ú.: 700066503/8180
(ďalej len „nájomca“)

uzatvárajú podľa § 663 a nasl. Občianskeho zákonníka túto

z m l u v u

Čl. I

Predmet a účel nájmu

1. Prenajímateľ prenecháva nájomcovi do dočasného užívania hnutel'né veci uvedené v Prílohe č. 1 za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
2. Hnutel'né veci podľa bodu 1 tohto článku sa prenajímajú pre účely Gréckokatolíckej teologickej fakulty a budú slúžiť na plnenie úloh tejto fakulty.

Čl. II

Nájomné, splatnosť a spôsob platenia

1. Nájomné bolo stanovené dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 1,00 Eur (slovom: jedno euro) s DPH za celú dobu nájmu.
2. Jednorazové nájomné vo výške 1,00 Eur (slovom: jedno euro) s DPH zaplatí nájomca na účet prenajímateľa do 10 dní odo dňa účinnosti zmluvy.

Čl. III

Doba nájmu

1. Zmluva o nájme sa uzaviera od 15. januára 2013 na dobu neurčitú.
2. Dohodnutý nájom sa môže skončiť dohodou zmluvných strán alebo výpoveďou nájomnej zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán, i bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je jednomesačná a začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.

Čl. IV
Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Prenajíateľ odovzdá nájomcovi predmet nájmu podľa čl. I bod 1 zmluvy v lehote do 15. januára 2013. Miestom plnenia je Gréckokatolícka teologická fakulta, Ulica biskupa P. P. Gojdiča 2, Prešov.
2. Prenajíateľ odovzdá predmet nájmu nájomcovi v stave spôsobilom na dohodnuté užívanie; nájomca vyhlasuje, že sa so stavom hnutelných vecí oboznámi a tieto preberá bez výhrad v stave zodpovedajúcom účelu tejto zmluvy.
3. Nájomca je oprávnený užívať predmet nájmu v rozsahu a spôsobom dohodnutým v zmluve, udržiavať ho v stave, ktorý zodpovedá povahe a účelu nájmu a po skončení nájmu ho vrátiť v stave, v akom ho prevzal, s prihliadnutím na obvyklé opotrebovanie.
4. Nájomca sa zaväzuje nahradiť škodu vzniknutú na predmete nájmu nad rámec obvyklého opotrebovania.

Čl. V
Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti zmluvných strán osobitne neupravené v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi.
2. Táto zmluva má štyri vyhotovenia, ktoré majú platnosť originálu, každá zo zmluvných strán obdrží dve vyhotovenia.
3. Akékoľvek zmeny a doplnky sú možné iba formou písomného dodatku so súhlasom oboch zmluvných strán.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť 15. januára 2013.

Prešov 10.01.2013

Mgr. Michal Onderko ml.
protosynkel

prof. RNDr. René Matlovič, PhD.
rektor

Príloha č. 1 k zmluve o nájme hnuteľných vecí č. 25/2012 – GTF PU

P. č.	Názov položky	Cena za ks (v EUR)	Počet ks	Cena spolu	Číslo faktúry
1.	Kancelárske stoly GTF PU	218,26	14	3 055,58	45/040/11
2.	HOBIS stolička rokovacia 30 ks – GTF PU	54,00	30	1 620,00	45/034/11
3.	Presklená skriňa dvojdvierová	445,40	1	445,40	45/005/10
4.	Presklená skriňa dvojdvierová	445,40	1	445,40	45/005/10
5.	Skrinka dvojdvierová nízka	289,50	1	289,50	45/005/10
6.	Skrinka v sakristii	210,20	1	210,20	45/005/10
7.	Policová skriňa s posuvnými dverami	541,20	1	541,20	45/005/10
8.	Manažérske kreslá Grado	39,00	35	1 365,00	49/057/12
9.	Kuchynská linka	784,00	1	784,00	49/058/12
10.	Sedacia súprava Matti	1 398,00	1	1 398,00	49/059/12
11.	Počítačový stôl	244,80	1	244,80	49/064/12
12.	Zostava sektorového nábytku	986,00	1	986,00	49/064/12
13.	Skrinka na šanóny	113,00	1	113,00	49/064/12
14.	Rohová skrinka + policová skriňa	392,00	1	392,00	49/064/12
15.	Rohová polica + policová skriňa	390,76	1	390,76	49/064/12
16.	Krycia doska proti obitiu stien	46,62	2	93,24	49/064/12
17.	Stôl rokovací GTF PU	245,00	1	245,00	49/071/12
18.	Kontajner na kolieskach GTF PU	70,00	1	70,00	49/071/12
19.	Položka pod kancelárske kreslo GTF PU	21,00	36	756,00	49/072/12
20.	Držiak pre projektor MPOO20s	78,00	1	78,00	49/076/12
21.	Projektor EPSON EB-X14	750,00	1	750,00	49/076/12
22.	Tabuľa biela – 2 ks	348,00	2	696,00	49/076/12
23.	Plátno	699,60	1	699,60	49/076/12
24.	Stôl bukový s policou 12 ks	252,00	12	3 024,00	49/078/12
25.	Konferenčný stolík TF	180,00	1	180,00	49/079/12
26.	Bukový dýhovaný stôl	302,40	1	302,40	49/090/12
27.	CROSS CE 2005L pracovný stôl (80x60) čer.	286,00	1	286,00	49/060/12
28.	MALB-3 stôl - orech	84,00	1	84,00	49/060/12
29.	MALST-1 konf. Stolík	90,00	1	90,00	49/060/12
30.	VISaVIS system - VO/20/5P 2 ks	87,00	2	174,00	49/060/12
31.	Strong S 5800 skriňa 2-dvierová, poličková	247,60	1	247,60	49/060/12
32.	SK 20 sokel ku kontajneru	12,00	1	12,00	49/060/12
33.	K 23 C kontajner 3-zás.čerešňa-sivá	164,40	1	164,40	49/060/12
34.	NEXWEL NS 58007 skriňa policová, sklo, čerešňa	199,00	1	199,00	49/060/12
35.	CROSS CS 1600 prac.stôl, čerešňa	216,00	1	216,00	49/060/12
36.	MALB-1 stôl, orech	76,00	1	76,00	49/060/12
37.	Rektifikácie - NX 400-800-30, čierna 7 ks	6,50	7	45,50	49/060/12
38.	STRONG S 38007P + zám. Skriňa roletová, čerešňa	210,00	1	210,00	49/060/12
39.	NEXWEL HPS 80 polica závesná, čerešňa	31,00	1	31,00	49/060/12
40.	K 25 C Kontajner 5-zás., čerešňa sivá	241,00	1	241,00	49/060/12
41.	NEXWEL NS 58007S sklo, buk	199,00	1	199,00	49/060/12
42.	NEXWEL NSE 60DP PC stolík rohový čerešňa	219,00	1	219,00	49/060/12
43.	NEXWEL NS 24001 skrinka 1-dver.čerešňa	71,00	1	71,00	49/060/12
44.	NEXWEL NS 38002 skrinka s nikou, čerešňa	117,00	1	117,00	49/060/12
45.	NEXWEL NS 58001 skriňa, čerešňa	165,00	1	165,00	49/060/12
46.	Rektifikácie - NX 400-800-30, čierna 7 ks	6,50	7	45,50	49/060/12
47.	NEXWEL HPS 80 polica závesná, buk 2ks	31,00	2	62,00	49/060/12
48.	NEXWEL NS 24001 skrinka 1-dver., buk	71,00	1	71,00	49/060/12
49.	NEXWEL NS 58005 skriňa policová, čerešňa	184,00	1	184,00	49/060/12
50.	NEXWEL NS 28001 skrinka 2-dver., buk	100,00	1	100,00	49/060/12
51.	NEXWEL NSK 23 kontajner, čerešňa	145,00	1	145,00	49/060/12
52.	NEXWEL NS 58006 skriňa policová s dv., buk	188,00	1	188,00	49/060/12
53.	NEXWEL NS 58005 skriňa policová, buk	184,00	1	184,00	49/060/12
54.	NEXWEL NS 58001 skriňa, buk	165,00	1	165,00	49/060/12
55.	MALK-9 komoda - 1D/1Z - orech	71,00	1	71,00	49/060/12
56.	MALK-26 skrinka 4D - orech 3ks	123,00	3	369,00	49/060/12
57.	MALK-21 B komoda - orech 2ks	218,00	2	436,00	49/060/12
58.	MALN-1 kontajner - orech	77,00	1	77,00	49/060/12
59.	NEXWEL NS 38002 skrinka s nikou, buk	117,00	1	117,00	49/060/12
60.	Vertikálne žalúzie GTF PU	514,39	1	514,39	49/017/12
61.	Vertikálne žalúzie GTF PU	349,08	1	349,08	49/018/12
62.	Vertikálne žalúzie GTF PU	558,08	1	558,08	49/023/12
63.	Vertikálne žalúzie GTF PU	504,00	1	504,00	49/024/12
64.	Vertikálne žalúzie GTF PU	667,69	1	667,69	49/073/12
65.	Vertikálne žalúzie GTF PU	242,76	1	242,76	49/085/12
SPOLU		27 073,08 Eur			